CASILLA DE OFICINA DE PARTES VIRTUALES

Regién Correo electrénico
Direccién Nacional Oficinadepartes@sernapesca.cl
Arica Oficinadepartes15@sernapesca.cl
Tarapaca Oficinadepartes01@sernapesca.cl
Antofagasta Oficinadepartes02@sernapesca.cl
Atacama OficinadepartesO3@sernapesca.cl
Coquimbo Oficinadepartes04 @sernapesca.cl
Valparaiso OficinadepartesO5@sernapesca.cl
O'Higgins OficinadepartesO06@sernapesca.cl
Maule Oficinadepartes07 @sernapesca.cl
Biobio OficinadepartesO8@sernapesca.cl
- Coronel Partes08.coronel@sernapesca.cl
- Lebu Partes08.lebu@sernapesca.cl

- Tomé Partes08.tome@sernapesca.cl
Nuble Oficinadepartes16@sernapesca.cl
Araucania Oficinadepartes09@sernapesca.cl
Los Rios Oficinadepartesi4@sernapesca.cl
Los Lagos Oficinadepartes10@sernapesca.cl
- Quelldn Partes10.quellon@sernapesca.cl
- Calbuco Partes10.calbuco@sernapesca.cl
- Castro Partes10.castro@sernapesca.cl

- Puerto Montt Partes10.puertomontt@sernapesca.cl
-Exportaciones Partes10.export@sernapesca.cl
Aysén Oficinadepartesi1@sernapesca.cl
Magallanes Oficinadepartes12@sernapesca.cl

Metropolitana OficinadepartesRM@sernapesca.cl
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